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Hej Jesper og kommunalbestyrelse
Jeg skriver på vegne af Distriktsbestyrelsen Måløvhøj. 
Først og fremmest. Dejligt at I sender forslagene i høring. Det sætter vi pris på. 
Vi har diskuteret sparekataloget på et bestyrelsesmøde og har koncentreret os om de
spareforslag, der har indflydelse på daginstitutionerne. Nedenfor ses vores kommentarer:

1) Barnets første 1000 dage: BSU-B22-15
Barnets første 1000 dage er utrolig afgørende for at barnet kommer godt i gang med
livet. Det er et vigtigt projekt og det vil være rigtig ærgerligt, hvis alt det arbejde, der
allerede er gjort, ikke kommer alle børn (familier og institutioner) til gode i hele
Ballerup Kommune.
Vi håber, at I vil prioritere arbejdet med dette meget højt og at det ikke bliver sparet
væk.

2)Fælleskonference - skole og børnehusbestyrelser BSU-B22- 17
Så vidt vi ved er det noget tid siden, at der er blevet afholdt sådan en konference pga.
corona. Men ligesom vi sætter pris på at I laver høringer, så vi kan bidrage, synes vi
også at det er vigtigt, at planlægges og afsættes ressourcer til at vi også kan snakke
sammen i virkeligheden. Det giver mulighed for en anden dialog, flere nuancer og måske
endnu vigtigere, så bliver vi i de forskellige distrikter og områder klogere af at møde
hinanden og høre, hvad der fylder andre steder i kommunen.

3) Børnekunstpuljen KFU-B22-03
Mødet med kultur og kunst er dannende og vigtigt for børnenes udvikling, opfattelse af
verden og det stimulerer børnenes sanser og fantasi, hvilket er værdifuldt og vigtigt.
Der er stor forskel på hvad børn bliver præsenteret for i familielivet og det er slet ikke
alle familier, der har overskud og mulighed for at præsentere deres børn for et bredt
kulturelt tilbud.
Der er i forvejen ikke overstrømmende med penge og ekstra midler til teaterture,
kunstprojekter osv. Derfor har det enorm værdi og vigtighed, at daginstitutionerne (og
skolerne osv.) har mulighed for at søge penge til alt fra teater og museumsture til besøg
af musikpædagoger og kunstprojekter.
Vi håber, at I ikke vil spare på dette. Og at I måske endda vil skrue op for denne pulje
og opfordre alle daginstitutionerne til at gøre brug af puljen, så flest mulige børn får
glæde af kunstpuljen.

Venlig hilsen
Mette Thygesen
Formand for distriktsbestyrelsen måløvby
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